
冷氣專戶

結餘

107/9/30 上屆(106)結餘 450,307 

107/11/4 指定專款-冷氣基金(共9筆)/華南(A) 9,500         459,807 

指定專款-冷氣基金(共1筆)/華南 1,000 460,807 

台北市服務業節能設備補助申請款 2,700,000 3,160,807 

利息收入 528 3,161,335 

108/1/30 冷氣-印花稅 10,825 3,150,510 

冷氣機設備採購尾款 2,000,000 1,150,510 

108/3/8 華福宙-親師座談會募款 2,000 1,152,510 

108/3/13 林麗娟-親師座談會募款 1,000 1,153,510 

蔡皓川-親師座談會募款 500 1,154,010 

陳勇誠-親師座談會募款 300 1,154,310 

廖青山-親師座談會募款 5,000 1,159,310 

108/4/1 不具名-親師座談會募款 1,300 1,160,610 

108/4/2 高銘傳-親師座談會募款 500 1,161,110 

108/4/16 印鑑變更 150 1,160,960 

108/5/20 建築三乙捐款 1,000 1,161,960 

108/6/18 親師座談會募款 13,000 1,174,960 

108/6/21 利息收入 638 1,175,598 

108/9/23 姜子敬 1,000 1,176,598 

108/9/25 王華寧 1,000 1,177,598 

108/10/1 親師座談會募款108_1 41,800 1,219,398 

2,780,066 2,010,975 1,219,398 

出納： 　　　　　　會計： 家長會會長：

107學年度合計

臺北市立大安高級工業職業學校學生家長會

107學年度冷氣專戶收支結餘表
107 年 10 月 22 日～ 108 年 10 月 2 日

日期 收支項目 收　　入 支　　出


